


XXL Currywurst Pommes

9 Nuggets mit Pommes

Spaghetti Napoli

Spaghetti aglio e olio

Spaghetti West Bowling

Pizza Margherita

Pizza Mozzarella

Pizza Prosciutto

Pizza Salami

Pizza Tonno

Pizza Veggie

Pizza Diavolo

Pizza Funghi

19/1/5/20/17/12/30

19/1/5/20/17/12/30

7,50 €

7,90 €

8,90 €

8,90 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

+ Salami + Schinken + Thunfisch + Zwiebeln + Käse + Tomaten + Paprika + Brokkoli + Knoblauch + Champignons
PARTY-BLECH-PIZZA inkl. Käse & Tomatensoße + 3Wunschbeläge

(40cm x 60cm)

19/1/5/20/17/12/30/27/2

19/1/5/20/17/12/30/27/2

19/1/5/20/17/12/30/2

19/1/5/20/17/12/30/2/21

Tomatensoße / Käse

Tomatensoße / Mozzarella / Tomaten

Tomatensoße / Käse / Schinken

Tomatensoße / Käse / Salami

Tomatensoße / Käse / Thunfisch

Tomatensoße / Käse / Brokkoli / Paprika / Zwiebeln / Knoblauch

Tomatensoße / Käse / Salami / Zwiebeln / Chilis

Tomatensoße / frische Champignons / Käse /

25,00 €

Mozzarella Sticks

Chili Cheese Nuggets

Onion Rings Thick Cut

Tomate-Mozzarella Taschen

Chicken Nuggets

Barbecue ChickenWings

Chicken Fingers

20/19/2/4/5/7

20/19/22/7/5/2

20/19/5

20/19/7/5/2

20/19/5

8 Stk. inkl. 1 Dip

8 Stk. inkl. 1 Dip

8 Stk. inkl. 1 Dip

8 Stk. inkl. 1 Dip

8 Stk. inkl. 1 Dip

8 Stk. inkl. 1 Dip

8 Stk. inkl. 1 Dip

20/22/26/28/5/3

20/23/26/24/5/3

4,90 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

6,90 €

7,90 €

Nachos Käse

Nachos Salsa

Nachos Käse & Salsa

Nachos Käse, Salsa & Sour Cream

5,50 €

5,50 €

5,90 €

6,50 €

Pommes Frites

PARTYKORB Pommes

Curly Fries

Süßkartoffel-Pommes

5/20

5/20

5/20

5/20

inkl. 2 Dips

inkl. 3 Dips

inkl. 1 Dip

inkl. 1 Dip

3,90 €

9,50 €

3,90 €

4,90 €

(Mariniertes Hähnchenfilet in einer knusprigen Panade)

(Würzig marinierte Hähnchenflügel mit pikantem BBQ-Geschmack)

(Hähnchen Nuggets in einer knusprigen Panade)

(Kleine vegetarische Käsetaschen mit einer Tomate-Mozzarella-Füllung)

(extra breite Zwiebelringe in einem knusprigen Bierteig)

(Käsecreme mit pikanten Chilistückchen in einer knusprigen Panade)

(Mozzarella Sticks in würzig-mediterraner Panade)

Gemischter Gartensalat

Gemischter Salat mit Thunfisch

Gemischter Salat mit Hähnchen

BigWest Bowling Salat

Allergene und Pflichtige Inhaltsstoffe
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

mit Geschmacksverstärkern
mit Farbstoffen
mit Konservierungsstoffen
mit Nitritpökelsalz
mit Nitrat
mit Antioxidationsmittel
mit Süßungsmitteln
mit Taurin
mit Phosphat
mit Schwefeldioxid

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

mit Schwärzungsmitteln
mit Milcheiweiß
Koffeinhaltig
chininhaltig
Enthält Knoblauch & Zwiebeln
Lupine
enthält Säurungsmittel
enthält Hülsenfrüchte
Milch- und Lactosehaltig
Glutenhaltig

e. Fisch
e. Eier
e. Mais
e. Senf
e. Soja
e. Sellerie
e. Schwein
e. Huhn
e. Sesam
Kartoffelstärke

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Gemischter Salat / Hähnchen &Mini Camemberts (knusprig paniert)

5,90 €

7,90 €

8,50 €

9,90 €

5,90 €

5,90 €

6,90 €

7,90 €

9,90 €

23/20/26/5/1

23/20/26/5/1

23/20/26/5/1

Pommes Frites

Nachos & Dips

Espresso

Kaffee Crema

Cappuccino

Milchkaffee

Latte Macchiato

Kakao

Minz-, Früchte-, Schwarzer Tee

Glas Haus Sekt Gl. 0,15l

Flasche Haussekt FL. 0,75l

Weißwein Gl. 0,25l

Rotwein Gl. Gl. 0,3l

Aperol Spritz Gl. 0,3l

Hugo Gl. 0,3l

Lillet Wild Berry Gl. 0,3l

3,50 €

18,00 €

3,90 €

3,90 €

5,90 €

5,90 €

5,90 €

2,00 €

2,00 €

3,00 €

3,00 €

3,80 €

3,00 €

1,50 €

Alle unsere hausgemachten Burger serviert mit Pommes im Brioche Brötchen.

PIZZAFRESH
33CM

HOMEMADE

CHEESE AMERICAN STYLE

Hamburger
200g feinstes Rindfleisch mit Salz und Pfeffer gewürzt.
Unsere hauseigene Burgersoße verfeinert den würzigen
Geschmack. Belegt ist unser Burger mit Zwiebeln,
Tomaten und Gewürzgurken. Ein Klassiker. Unverfehlbar in
seinem Geschmack.
Serviert im Brioche Brötchenmit Pommes.

9,50 €

West Bowling Starters

Käse / Salsa / Sour Cream je 0,80 €

Classic Cheeseburger
200g feinstes Rindfleisch mit Salz und Pfeffer gewürzt.
Unsere hauseigene Burgersoße verfeinert den würzigen
Geschmack. Wie der Hamburger ist er mit Zwiebeln,
Tomaten und Gewürzgurken belegt. Irischer Cheddar
rundet den Geschmack ab.
Serviert im Brioche Brötchenmit Pommes.

10,50 €

Jalapenos Cheeseburger
Ein Leckerbissen!
Wie unser Hamburger & Cheeseburger
nur zusätzlich mit Jalapenos belegt.
Ein scharfer Biss.
Serviert im Brioche Brötchenmit Pommes.

10,50 €

BBQ Burger
200g feinstes Rindfleisch mit Salz und Pfeffer gewürzt.
Eine würzig rauchige BBQ Soße versetzt unserem
Burger einen tollen Grillgeschmack. Auch er kommtmit
Zwiebeln, Tomaten und Gewürzgurken.
Serviert im Brioche Brötchenmit Pommes.

10,50 €

Special Bacon Burger
200g feinstes Rindfleisch mit Salz und Pfeffer gewürzt.
Unsere rauchige BBQ Soße, Röstzwiebeln, gebratener Speck,
irischer Cheddarkäse, Gewürzgurken und Tomatenmachen
diesen Burger zum absoluten Leckerbissen.
Serviert im Brioche Brötchenmit Pommes.

10,90 €

Woodfella Burger
Unser Burger für den großen Hunger. 200g feinstes
Rindfleisch mit unserer süß-würzige Burgersoße.
Belegt mit Zwiebeln, Tomaten, Gewürzgurken
und ON TOP ein paniert frittierter Camembertkäse.
Serviert im Brioche Brötchenmit Pommes.

11,90 €

BigWest Bowling Burger
200g feinstes Rindfleisch mit unserer hauseigene
Burgersoße. Belegt haben wir diesen Brummer mit
Zwiebeln, Tomaten, Baconstreifen, irischen Cheddar
und einem Spiegelei. Nichts für den kleinen Hunger,
aber eine Sünde wert.
Serviert im Brioche Brötchenmit Pommes.

11,90 €

Chicken Burger
Unser knusprig parniertes Hähnchenmit einer
Chili Mayonaise, Zwiebeln & Tomate.
Eine leicht pikanter Geschmack umhüllt unseren Burger.
Serviert im Brioche Brötchenmit Pommes.

Chicken Cheeseburger
Wie unser Chicken Burger kommt dieser Burger auch
mit knusprig parniertem Hähnchen, Chili Mayonaise,
Zwiebeln, Tomaten und einem paniert frittiertem
Camembertkäse. Leicht pikant & eine wirklich gute Wahl.
Serviert im Brioche Brötchenmit Pommes.

9,90 €

Veggie Burger
Unser Burger Patty besteht aus
Karotten, Mais, Blumenkohl und Paprika.
Unsere hauseigene Burgersoße verfeinert den würzigen
Geschmack. Er ist mit Zwiebeln,
Tomaten und Gewürzgurken belegt.
Serviert im Brioche Brötchenmit Pommes.

11,90 €

9,90 €

Unsere Dips!

Jalapeños?
+0,50€

PARTY
PIZZA

SalateClassic's

Piña Colada

Strawberry Colada

Swimmingpool

Gin Fizz

Vodka Fizz

MoscowMule

Prince of Persia

Sex on the Bowling

Tequila Sunrise

Mojito

Ananas / weißer Rum / Sahne / Kokos

Erdbeere / weißer Rum / Sahne / Kokos / Ananas

Ananas / Orange / Vodka / weißer Rum / Blue Curacao / Kokos / Sahne

Soda / Zitrone / Zucker / Gin / Eiweiß

Soda / Zitrone / Zucker / Vodka / Eiweiß

Ingwer / Limette / Minze / Vodka / Gurke

Orange / Maracuja / Vanille / Karamell / Vodka

Orange / Pfirsich / Ananas / Grenadine / Zitrone / Vodka

Tequila Silver & Gold / Orange / Zitrone / Grenadine

Soda / Limetten / Rohrzucker / weißer- & brauner Rum /Minze

Caipirinha

Whisky Sour

Melon Sour

Long Island Iced Tea

Zombie

Mai Tai

West Bowling Killer

Soda / Limetten / Rohrzucker / Cachaça

Zitrone / Rohrzucker / Whisky / Eiweiß

Melonenlikör / Orange / Zitrone

Cola / Zitrone / Rohrzucker / Gin / Tequila / Vodka / weißer Rum / Triple Sec

Ananas / Maracuja / Orange / Mandel / Grenadine / weißer-, brauner- & 73er Rum

Ananas / Orange / Mandel / Limette / weißer- & brauner Rum / Triple Sec

Banane / Ananas / Limette / Blue Curacao / Vanille / Vodka

Jäger Red Bull Vodka Red Bull Jim Beam Cola Jacky Cola

Gin Tonic Captain Cola

6,90 €

6,90 € 6,90 € 6,90 €

6,90 € 6,90 € 7,90 €

Malibu KirschAlle Cocktails 0,3l mit Eis : 7,90 €
Jeder Cocktail auch alkoholfrei : 5,90 €

19,90 €Fingerfood Platte
Unsere Auswahl aller
West Bowling Fingerfood Starters (40 Stk.)
inkl. PommesMIX & 4 Dips!
Die Fingerfood Platte kann VEGGIE oder NON VEGGIE bestellt werden!!!

Jägermeister

Flimm (VodkaWaldmeister)

Tequila Silver

Tequila Gold

Baileys

Sambuca

Mexikaner (Hausgemacht)

B52

B52

1 Shot
2,80 €

5 Shots
12,90 €

10 Shots
24,50 €

Alle Longdrinks
auch als Pitcher!

1,5 l Pitcher für 29,00 €
2,5 l Pitcher für 39,00 €
ausgenommen Red Bull MIX,

& Jack Daniel's

2cl

2cl

2cl


